(PESOS) Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2021

(CIFRAS NOMINALES)

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS
Proyecciones de Egresos - LDF

Concepto (b)

Afio en Cuestién
(de proyecto de
presupuesto) (c)

A.
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2. Gasto
A.

IeTmo oW

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+l)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

3. Total de Egresos Proyectados (3 =1+ 2)

2021
526,960,261.19
191,899,010.03
67,205,714.49
196,975,951.13
26,420,039.51
16,773,812.17
9,536,744.69

18,148,989.17

28,822,718.00

3,753,640.00

25,069,078.00

5565,782,979.19

Afio 1 (d) Afio 2 (d) Afio 3 (d) Afio 4 (d) Afio & (d)

2022 2023 2024 2025 2026
548,038,671.64 569,960,218.50 592,758,627.24 616,468,972.33 641,127,731.23
199,574,970.43 207,557,969.25 215,860,288.02 224,494,699.54 233,474,487.52
69,893,943.07 72,689,700.79 75,597,288.82 78,621,180.38 81,766,027.59
204,854,989.18 213,049,188.74 221,571,166.29 230,434,002.54 239,651,362.65
27,476,841.09 28,575,914.73 29,718,951.32 30,907,709.38 32,144,017.75
17,444,764.66 18,142,555.24 18,868,257.45 19,622,987.75 20,407,907.26
9,918,214.48 10,314,943.06 10,727,540.78 11,156,642.41 11,602,908.11

18,874,948.74

29,975,626.72

3,903,785.60

26,071,841.12

578,014,298.36

19,629,946.69

31,174,651.79

4,059,937.02

27,114,714.76

601,134,870.29

20,415,144.55

32,421,637.86

4,222,334.50

28,199,303.36

625,180,265.10

21,231,750.34

33,718,503.37

4,391,227.89

29,327,275.49

650,187,475.71

22,081,020.35

35,067,243.51

4,566,877.00

30,500,366.51

676,194,974.74

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadgs Financieros, son razonablemente correctos y son responsab
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GERENTE GENERAL

COORDINACION DE
RECURSOS FINANCIEROS

ad del emisgr.

C.P.EDSONR. QU
GERENTE FJNANCIERO

#A MARTINEZ

C.P. ERIKA MONSERRAT PUERTO RUIZ
COORDINADOR RECURSOS FINANCIEROS




